СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	От                         №____

	[bookmark: _GoBack]Об обращении к главе МО Оренбургский район и  Совету депутатов МО Оренбургский район Оренбургской области.

	         В соответствии  с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 30 ноября 2005 года № 2738/499–III-ОЗ «О  межбюджетных отношениях в Оренбургской области»,  Постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 17 июня 2004 года N 12-П по делу о проверке конституционности положений статей 155, 156 и 283 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, учитывая, что  имеющаяся на настоящее время кредиторская задолженность бюджета  муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  собственными денежными средствами погашена быть не может, Совет депутатов муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
 1.   Обратиться  к главе МО Оренбургский район и  Совету депутатов МО Оренбургский район Оренбургской области с просьбой оказания финансовой помощи для погашения просроченной кредиторской задолженности в размере 975 тысяч рублей.
2.  Поручить главе  муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  Седневу Д.В. предпринять все возможные в рамках действующего законодательства меры по урегулированию вопросов, связанных с ликвидацией  просроченной кредиторской задолженности.

        3.   Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

         Глава
муниципального  образования                                                   Д.В. Седнев